

# ÅRSREDOVISNING

## för Scrintal Labs AB

Org.nr. 559258-1614

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01--2024-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ece Kural, Verkställande direktör  
2024-10-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhetsområde är programutveckling. Företaget programmerar unik programvara som ska säljas kommersiellt.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 574 002	697 287	106 687	106 302
Resultat efter finansiella poster	-6 456 878	-5 226 614	-2 633 815	-41 912
Soliditet (%)	60,4	75,33	86,05	99,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets nettoomsättning har ökat kraftigt från föregående år. Detta beror på att man har gjort marknadsinsatser samt förnyat föregående års abonnemang.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	37 741	8 230 370	4 255 622	-2 675 726	-5 226 614
Nyemission	3 010	-8 230 370	13 671 550		
Balanseras i ny räkning			0	-5 226 614	5 226 614
Årets resultat					-6 456 878
Belopp vid årets utgång	<u>40 751</u>	<u>0</u>	<u>17 927 172</u>	<u>-7 902 340</u>	<u>-6 456 878</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-7 902 340
Fri överkursfond	17 927 172
Årets resultat	<u>-6 456 878</u>
	<b>3 567 954</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 567 954</u>
	<b>3 567 954</b>

Scrintal Labs AB  
Org.nr. 559258-1614

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-01 2024-03-31</b>	<b>2022-04-01 2023-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 574 002	697 287
Övriga rörelseintäkter		336 593	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 910 595</u>	<u>697 287</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-344 710
Övriga externa kostnader		-2 994 110	-1 320 649
Personalkostnader	2	-7 320 258	-4 255 898
Övriga rörelsekostnader		<u>-19 427</u>	<u>-2 552</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 333 795</u>	<u>-5 923 809</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-6 423 200	-5 226 522
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	257
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-33 678</u>	<u>-349</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-33 678</u>	<u>-92</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-6 456 878	-5 226 614
<b>Resultat före skatt</b>		-6 456 878	-5 226 614
<b>Årets resultat</b>		<u>-6 456 878</u>	<u>-5 226 614</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>336 145</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>336 145</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>336 145</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		114 677	33 546
Övriga fordringar		397 336	540 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>137 862</u>	<u>131 456</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>649 875</b>	<b>705 248</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 987 916</u>	<u>5 429 389</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 987 916</b>	<b>5 429 389</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 637 791</b>	<b>6 134 637</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 973 936</b>	<b>6 134 637</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		40 751	37 741
Ej registrerat aktiekapital		0	8 230 370
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>40 751</u>	<u>8 268 111</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		17 927 172	4 255 622
Balanserat resultat		-7 902 340	-2 675 726
Årets resultat		-6 456 878	-5 226 614
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 567 954</u>	<u>-3 646 718</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 608 705</b>	<b>4 621 393</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		315 536	97 871
Övriga skulder		584 372	183 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 465 323	1 231 890
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 365 231</u>	<u>1 513 244</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 973 936</b>	<b>6 134 637</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5	5

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Deposition kontor	336 145	0
	<b>Utgående värde</b>	<u>336 145</u>	<u>0</u>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Ece Kural  
Ece Kural

Furkan Bayraktar  
Furkan Bayraktar

Sami-Matti Niemi  
Sami-Matti Niemi

Verkställande direktör  
2024-09-27

2024-09-26

2024-09-26